檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：胡淳惠

電話：(02)33665095

傳真：(02)23639984

電子郵件：anniehu521@phys.ntu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：校理字第1060067122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1060067122-0-0.pdf)

主旨：本校為提升學生對物理科學之興趣，訓練學生嚴謹思考與

靈敏反應，激發其科學潛能，培養未來物理科學研究人才

，特舉辦「106學年度高中物理科學人才培育招生」，敬

請貴校教務單位協助張貼招生簡介並鼓勵學生踴躍報名，

請查照。

正本：各公私立高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、

國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、新北市立新北高級工業職業學校

、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、臺北市立

大安高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立南港高級工

業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校

副本：註冊組、物理學系教授張慶瑞、物理學系 2017-08-16
11:20:18

1060005830

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/08/16

■■■■■■■有附件